Hanbel (ö.241/855)'in bir tarfki34 hariç diğer bütün tarikler
de, Alkame b. Kays (ö.62/681 ), İbrahim en-Nehai (ö.961714), Mansur b. el-Mu'temir (ö.
1321749) ortak ravllerdir. Mansur b. el-Mu'temir'den sonra Sufyan b. Uyeyne
(ö.l98/813), Cerir b. Abdilhamld (ö.l88/803) ve Abide b. Humeyd (ö. 190/805) kanalıy
la rivayet yollan çoğalmaktadır. Biz yalnız Kütüb-i Sitte'deki rivayetlerde, Buhdrf'den
başlamak üzere ravller hakkındaki değerlendirmelere bakmak suretiyle hadislerin sıhhat
durumlarını belirlemeye çalışacağız.